ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE IMBUIA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, conforme segue:

Agente Administrativo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1851784  09/10/1998  Cristiane Milverstet 2,60 4,20  6,80  6,80

 2  1852413  28/05/1997  Guilherme Schlistinchg 3,40 3,30  6,70  6,70

 3  1855080  15/08/1990  Daniela Priscila Henn 3,00 3,60  6,60  6,60

 4  1828742  07/02/1999  Eduarda Boing Da Silva 3,00 3,60  6,60  6,60

 5  1837567  07/08/1997  Andrini Koerich 2,80 3,30  6,10  6,10

 6  1850573  07/06/1989  Elton Hasse 2,00 3,90  5,90  5,90

 7  1859886  21/07/1977  Odair Conaco 2,60 3,30  5,90  5,90

 8  1833529  23/10/1996  Julio Fernando Herdt 2,80 3,00  5,80  5,80

 9  1856423  03/10/2000  Paulo Ricardo Sebold Custodio 2,80 3,00  5,80  5,80

 10  1858344  04/09/1981  Faustino Faria Da Silva 3,00 2,70  5,70  5,70

 11  1821476  25/08/1986  Daiana De Castro 3,00 2,70  5,70  5,70

 12  1859489  28/01/1990  Diego Bilk 3,00 2,70  5,70  5,70

 13  1853124  08/03/1984  Licia Gardenia Viana Dos Santos 2,60 3,00  5,60  5,60

 14  1836301  06/12/1991  Paulo Henrique Andrade 2,60 3,00  5,60  5,60

 15  1832491  25/07/1996  Mariana Da Silva 2,60 3,00  5,60  5,60

 16  1827752  09/11/1986  Adriana Schaffer 2,80 2,70  5,50  5,50

 17  1860735  19/02/1992  Daniela Simiano 2,40 3,00  5,40  5,40

 18  1829693  23/12/2001  Genifer Errath 2,40 3,00  5,40  5,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 19  1846483  23/03/1987  Edna Da Silva Koch 3,00 2,40  5,40  5,40

 20  1858681  01/03/1995  Dayane Farias 3,00 2,40  5,40  5,40

 21  1856029  17/08/1995  Gabriela Allein 3,00 2,40  5,40  5,40

 22  1825458  14/11/2000  Joao Antonio Marquez 3,00 2,40  5,40  5,40

 23  1830768  08/03/1999  Mariana Capistrano Junckes 2,60 2,70  5,30  5,30

 24  1859046  21/10/1970  Cleucir Antonio Fuck 3,20 2,10  5,30  5,30

 25  1830368  23/07/1993  Jaqueline Allein 3,20 2,10  5,30  5,30

 26  1846028  26/07/2001  Djenyfer Cristiny Sebold 3,20 2,10  5,30  5,30

 27  1859581  14/05/1992  Leonardo Braun Rodrigues 2,80 2,40  5,20  5,20

 28  1855129  21/09/1991  Gessica Back 1,80 3,30  5,10  5,10

 29  1856879  04/06/1994  Danieli Rael De Souza 2,00 3,00  5,00  5,00

 30  1847605  10/05/1962  Valdori Steinheuser 2,60 2,40  5,00  5,00

 31  1857699  30/01/2001  Bruno Marian 2,60 2,40  5,00  5,00

 32  1830090  27/08/2001  Romario Scheffer 2,60 2,40  5,00  5,00

Agente Comunitário de Saúde da Família

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1833966  20/09/1982  Elisete Marciano Guckert 2,80 4,50  7,30  7,30

 2  1860684  03/01/1975  Lucianabrustolin De Paula 2,60 3,60  6,20  6,20

 3  1847874  09/03/1995  Meila Ferreira 2,40 3,60  6,00  6,00

 4  1856761  04/11/1996  Camila Bilk 3,00 3,00  6,00  6,00

 5  1860482  02/07/1975  Valdirene Luiz Capistrano 2,40 3,30  5,70  5,70

 6  1849285  27/03/1980  Maria Solange Kuneski Da Silva 2,40 3,30  5,70  5,70

 7  1842398  27/10/1984  Ana Paula Henckel 2,40 3,30  5,70  5,70

 8  1851523  24/12/1979  Taciani Fabricia Pereira Brito 2,20 3,30  5,50  5,50

 9  1860810  05/06/1984  Belenice Steinheuser 2,40 3,00  5,40  5,40

 10  1851558  28/02/1991  Guilherme Mario Knopf Frainer 2,40 2,70  5,10  5,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Auxiliar Administrativo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1840737  23/10/1973  Mauricio Polatti Da Silva 3,20 3,30  6,50  6,50

 2  1842727  19/07/1995  Maiara Helena Stopassole 3,20 2,70  5,90  5,90

 3  1856037  24/01/2001  Alice Inacio 2,80 2,40  5,20  5,20

 4  1836467  09/06/2001  Rosana Kuster 2,40 2,70  5,10  5,10

Cirurgião Dentista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1827882  24/05/1991  Joao Paulo Steffen Roncada 3,20 5,40  8,60  8,60

 2  1823780  24/08/1994  Maiara Kessin Geraldi 3,40 5,10  8,50  8,50

 3  1845563  23/01/1992  Rubia Teodoro Stuepp 3,20 5,10  8,30  8,30

 4  1823791  14/04/1995  Victor Milis Wandelli 3,40 4,50  7,90  7,90

 5  1822932  17/07/1994  Diego Leonardo De Souza 3,40 4,20  7,60  7,60

 6  1860016  09/06/1983  Manuela Neves Almeida Stringari 3,00 4,20  7,20  7,20

 7  1833883  15/09/1998  Keila Demetrio 2,80 4,20  7,00  7,00

 8  1836860  19/08/1996  Ingrid Ricken Belmiro 2,40 4,20  6,60  6,60

 9  1846301  07/03/1997  Karina Dalfovo Dos Santos 2,40 4,20  6,60  6,60

 10  1860964  09/07/1997  Jaqueline Machado 2,60 3,90  6,50  6,50

 11  1857892  28/03/1994  Bruno Inacio Wysoski 1,80 4,50  6,30  6,30

 12  1857976  13/02/1994  Micheli Campestrini 2,60 3,60  6,20  6,20

 13  1846271  28/04/1994  Jessica Momm Staloch 2,40 2,70  5,10  5,10

Enfermeiro

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1829444  01/03/1984  Eliane Raquel Koerich 2,60 3,00  5,60  5,60

 2  1851661  04/04/1997  Anara Oliveira De Lima 2,00 3,30  5,30  5,30

 3  1860707  13/10/1983  Francielle Pereira Da Silva 1,80 3,30  5,10  5,10

 4  1836892  31/07/1988  Aline Correa Branco Vicente De Lins 2,00 3,00  5,00  5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Fiscal Sanitário

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1855149  08/10/1985  Eduardo Martins Dos Santos 3,60 5,10  8,70  8,70

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1850589  12/05/1998  Beatriz Forster 3,00 3,30  6,30  6,30

 2  1850294  19/09/1995  Gabriela Martins Holstein 3,20 3,00  6,20  6,20

 3  1838741  02/10/1994  Amanda Steffen Roncada 2,40 3,00  5,40  5,40

 4  1842546  28/06/1994  Gessica Aline Silvano 2,00 3,30  5,30  5,30

Inseminador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1857578  25/11/1994  Gabriel Vandener Fermino 2,80 4,20  7,00  7,00

Merendeira/Servente

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1821426  10/08/1996  Marilene Nascimento 3,20 4,80  8,00  10,00  8,80

 2  1821238  05/08/1993  Ana Paula Azambuja Batista 3,40 4,20  7,60  10,00  8,56

 3  1825055  19/03/1981  Paula Roberta Dos Santos 2,40 4,80  7,20  10,00  8,32

 4  1827301  06/07/1974  Vanusa Aparecida Tome 2,60 3,90  6,50  10,00  7,90

 5  1840840  30/09/1970  Sonia Arnold Schmidt 1,80 4,50  6,30  10,00  7,78

 6  1857796  11/02/1986  Marileia Da Rosa 2,60 4,20  6,80  9,00  7,68

 7  1838384  06/09/1979  Sandra Aparecida Küster De Souza 3,20 3,60  6,80  9,00  7,68

 8  1825888  30/01/1987  Luzia Guquet Da Rosa 2,80 3,30  6,10  10,00  7,66

 9  1855271  02/09/1994  Marilene Izabel De Freitas Sirio 3,00 3,60  6,60  9,00  7,56

 10  1857718  04/09/1997  Jessica Aparecida Machado Holz 3,20 3,30  6,50  9,00  7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 11  1824764  28/08/1975  Vani Küster Brito 2,80 3,60  6,40  9,00  7,44

 12  1848331  21/02/2002  Carla Jaine Luders 3,20 3,60  6,80  8,00  7,28

 13  1855137  12/12/1989  Vanessa Aparecida Da Silva 1,80 3,60  5,40  10,00  7,24

 14  1834909  19/10/2001  Sandy Dos Santos 2,40 3,30  5,70  9,50  7,22

 15  1852830  14/01/1983  Luciana Alves Silva 2,40 3,60  6,00  9,00  7,20

 16  1831126  20/12/1974  Adriana De Pinho 3,00 3,90  6,90  7,50  7,14

 17  1856201  11/12/1971  Elena Da Silva 1,60 3,60  5,20  10,00  7,12

 18  1835034  27/09/1988  Jucivania Da Silva 2,40 4,80  7,20  6,50  6,92

 19  1821500  02/10/1977  Adriane Longen 2,20 3,30  5,50  9,00  6,90

 20  1825297  16/11/1978  Luciana Dos Santos 2,60 4,20  6,80  7,00  6,88

 21  1830608  11/07/1981  Silvia Henckel 2,40 3,00  5,40  9,00  6,84

 22  1830395  15/03/2001  Jaqueline Da Silva 1,40 3,90  5,30  9,00  6,78

 23  1821504  17/05/1997  Juliana Ely Pires 2,40 4,20  6,60  7,00  6,76

 24  1836928  07/04/1980  Marcilene Ferreira Rengel 2,20 3,00  5,20  9,00  6,72

 25  1838078  26/01/1990  Roseli Da Silva 2,00 3,00  5,00  9,00  6,60

Motorista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1823073  02/04/1987  Fabio Luiz Silva 3,40 5,40  8,80  10,00  9,28

 2  1860922  19/11/1977  Daniel Quint Dos Santos 3,80 4,80  8,60  10,00  9,16

 3  1833285  20/07/1994  Alisson Borges Dos Santos 3,20 5,40  8,60  9,50  8,96

 4  1837867  21/03/1974  Angela Cinara Hech 2,80 4,50  7,30  10,00  8,38

 5  1824808  24/03/1978  Edi Carlos Da Silva 2,40 4,50  6,90  10,00  8,14

 6  1828692  29/02/1980  Volnei Seemann 2,40 4,50  6,90  9,75  8,04

 7  1854189  09/12/1985  Maicon Ricardo Da Silva 2,00 4,50  6,50  10,00  7,90

 8  1834991  18/06/1964  Elio Tenfen 2,80 3,30  6,10  10,00  7,66

 9  1830779  10/09/1994  Leonardo Kreusch 2,80 3,30  6,10  10,00  7,66

 10  1845846  19/07/1982  Robson Capistrano Ferreira 3,20 2,10  5,30  9,75  7,08

 11  1831949  17/01/1994  Jovane Scheidt 2,40 2,70  5,10  9,75  6,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Nutricionista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1856022  20/08/1984  Eliana Cristina Cunha Toledo Franklin 3,40 4,50  7,90  7,90

 2  1857917  15/12/1995  Rubia Cristina Boing 2,80 2,70  5,50  5,50

 3  1827592  30/04/1999  Juliane Eduarda Scheidt 1,80 3,60  5,40  5,40

Operador de Equipamento

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1860696  04/10/1976  Mauro Faria De Paula 2,80 4,80  7,60  9,00  8,16

 2  1834573  08/10/1982  Odinei Alflen 2,60 4,50  7,10  9,00  7,86

 3  1857026  15/08/1980  Cassio Jose Bonfim 2,80 3,60  6,40  9,00  7,44

 4  1855505  15/12/1974  Vanderlei Correa 2,20 4,20  6,40  8,75  7,34

 5  1859794  02/06/1980  Silvio Santo De Souza 1,60 3,90  5,50  9,75  7,20

 6  1858641  01/09/1989  Mario Cezar Da Silva 2,60 3,90  6,50  6,25  6,40

Pedreiro/Carpinteiro

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1844291  24/07/1987  Tiago Capistrano Ferreira 2,20 5,10  7,30  8,00  7,58

 2  1846611  06/05/1984  Roger Fernando Mielke 2,20 3,30  5,50  8,50  6,70

 3  1857924  05/02/1960  Ambrosio Wysoki 1,60 3,60  5,20  8,00  6,32

Professor

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1845533  13/11/1996  Elaine Cristina De Farias 2,80 4,80  7,60  2,00  5,92

 2  1841227  07/05/1980  Elisa De Sao Thiago Cunha 3,40 4,20  7,60  1,00  5,62

 3  1827909  17/06/1982  Margot Schütz Kammers 3,20 4,80  8,00  S/ Nota  5,60

 4  1832337  19/10/1988  Luciani Da Silva Adamek 1,80 5,10  6,90  2,00  5,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 5  1837393  01/10/1990  Dariani Da Silva Eger 3,00 3,90  6,90  2,00  5,43

 6  1847716  08/01/1987  Daiana Franciele Da Silva 2,20 4,80  7,00  1,50  5,35

 7  1840416  21/08/1981  Thays De Lourdes Boing Da Silva 2,80 4,20  7,00  1,50  5,35

 8  1841628  17/05/1994  Ana Carla Fermino 2,40 4,20  6,60  2,00  5,22

 9  1835253  07/06/1980  Luciane De Souza Bruch 2,60 3,90  6,50  2,00  5,15

 10  1831877  06/05/1996  Cristiani Schmitz Rocha De Lima 2,40 4,50  6,90  1,00  5,13

 11  1821522  20/10/1976  Rosimeri Kammers D´avila 1,60 4,80  6,40  2,00  5,08

 12  1850663  06/04/1990  Josecleia Mauerverk 1,60 4,80  6,40  2,00  5,08

 13  1842348  16/02/1983  Sueli Brunn 2,80 3,60  6,40  2,00  5,08

 14  1853234  19/10/1994  Tamara Julia Kammers 2,20 4,80  7,00  0,50  5,05

 15  1825206  28/12/1981  Rosemeri  Hamann 1,80 4,50  6,30  2,00  5,01

 16  1859872  21/02/1983  Cristiane Heck Steinheuser Conaco 2,40 3,90  6,30  2,00  5,01

 17  1856837  04/05/1984  Elenice Da Silva 2,40 3,90  6,30  2,00  5,01

 18  1854153  15/07/1991  Janaina Petry de Souza 2,40 3,90  6,30  2,00  5,01

 19  1836767  19/08/1984  Valdirene Dos Anjos Rocha De Lima 2,00 4,20  6,20  2,00  4,94

 20  1849694  22/02/1980  Adriane  Da Silva De Oliveira 2,20 4,20  6,40  1,50  4,93

 21  1822364  25/05/1986  Flavia De Liz 1,60 4,50  6,10  2,00  4,87

 22  1822945  30/07/1992  Alexandra Scheidt De Souza 2,20 3,90  6,10  2,00  4,87

 23  1850657  21/08/1996  Jaine Reitz 2,20 3,90  6,10  2,00  4,87

 24  1856746  08/06/1989  Renata Schmidt 2,00 4,20  6,20  1,50  4,79

 25  1855197  07/06/1990  Eloiza Da Silva Bettoly 2,60 3,60  6,20  1,50  4,79

 26  1858751  18/12/1993  Flavia Rebeca Rode 2,20 4,20  6,40  1,00  4,78

 27  1843924  06/10/1993  Carolini Subtil De Oliveira Fermohlen 2,00 3,90  5,90  2,00  4,73

 28  1856831  05/08/1985  Jaqueline Peixe Schmidt 1,60 4,20  5,80  2,00  4,66

 29  1848852  22/12/1978  Elizandra Bilk Stupp 2,20 3,60  5,80  2,00  4,66

 30  1826976  25/12/1988  Damaris Ester Pöttker Nespolo 2,00 4,20  6,20  1,00  4,64

 31  1860827  09/08/1994  Iana Martina Knaul 2,00 4,20  6,20  1,00  4,64

 32  1827180  05/04/1992  Andressa Otilia Manrich 2,40 2,70  5,10  3,00  4,47

 33  1835010  05/10/1994  Elis Regina Schovinder Machado 2,40 3,90  6,30  0,00  4,41

 34  1837978  16/07/1994  Djessica Manrich 2,40 3,00  5,40  2,00  4,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 35  1848539  17/09/1994  Gabriela Costa 2,20 3,90  6,10  S/ Nota  4,27

 36  1856052  24/09/1985  Tania Aparecida De Oliveira 1,60 3,60  5,20  2,00  4,24

 37  1842253  02/05/1997  Vanessa Raimundo Ludvig 1,60 3,60  5,20  2,00  4,24

 38  1860820  16/08/1972  Jeane Ferreira 2,00 3,30  5,30  1,50  4,16

 39  1821463  02/12/1994  Daniela Martendal 1,60 3,90  5,50  1,00  4,15

 40  1843934  17/03/1973  Sueli De Souza 1,40 3,60  5,00  2,00  4,10

 41  1842168  15/04/1983  Rubia Rabelo 2,20 3,60  5,80  S/ Nota  4,06

 42  1832877  21/03/2000  Maila Henckel Schmitz 2,20 3,60  5,80  0,00  4,06

 43  1839275  20/05/1987  Vanderli Kraus 2,00 3,60  5,60  0,00  3,92

 44  1832423  10/11/1984  Fabiane Back  Nascimento 2,60 3,00  5,60  0,00  3,92

 45  1843570  27/04/1985  Alice Rode 1,80 3,30  5,10  1,00  3,87

 46  1851462  26/10/1994  Jessica da Silva 1,80 3,30  5,10  1,00  3,87

 47  1826957  15/12/1999  Nadia Aparecida Marian 1,80 3,30  5,10  1,00  3,87

 48  1846479  24/01/1995  Daniela Schappo 1,40 3,90  5,30  0,50  3,86

 49  1826916  10/09/1987  Marli  Viviane Amarante 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  3,78

 50  1858900  29/05/1991  Ana Paula Esser 2,20 3,00  5,20  0,00  3,64

 51  1860719  10/03/1983  Marlete De Oliveira 1,80 3,30  5,10  0,00  3,57

 52  1854178  15/11/1998  Thais Aparecida Rodrigues 1,80 3,30  5,10  0,00  3,57

 53  1834180  04/10/1989  Jakeline Scheidt 1,40 3,60  5,00  0,00  3,50

Professor de Artes

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1846765  19/09/1974  Ericléia Becker 2,20 5,10  7,30  2,00  5,71

 2  1825177  12/10/1990  Diego Steinheuser 2,20 4,20  6,40  1,00  4,78

 3  1860874  24/06/1995  Maira Weiss 2,20 4,50  6,70  0,00  4,69

 4  1830289  13/11/1990  Jaciara Eli Jasper 2,20 3,30  5,50  1,00  4,15

 5  1838585  07/04/1985  PAULO CESAR BURGER 2,00 3,60  5,60  0,00  3,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Professor de Atendimento Educacional Especializado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1843455  03/08/1968  Dulce Aparecida Da Silva Steinheuser 2,20 5,10  7,30  3,00  6,01

 2  1840631  14/12/1973  Keli Cristina Weiss Dos Santos 2,40 4,20  6,60  3,00  5,52

 3  1860976  31/10/1976  Joici Aparecida Fermino 2,20 4,80  7,00  2,00  5,50

 4  1848654  26/09/1989  Caroline Weber Grah 2,20 4,50  6,70  1,00  4,99

 5  1859636  20/07/1983  Elizete Aparecida Longen Brambila 2,60 4,20  6,80  0,00  4,76

 6  1859077  21/06/1973  Rita Regina Kreusch 1,60 3,90  5,50  1,50  4,30

 7  1829194  04/07/1979  Rosangela Espindola 1,40 3,60  5,00  0,00  3,50

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1834883  27/08/1976  Fabricio Ghizoni 2,40 3,60  6,00  3,00  5,10

 2  1832475  14/02/1986  Francisca Cantovick 2,00 4,20  6,20  2,00  4,94

 3  1859031  26/10/1992  Alana Back 2,20 3,90  6,10  2,00  4,87

 4  1860452  06/05/1994  Vorli José Guchert Júnior 2,60 3,60  6,20  1,50  4,79

 5  1835121  15/10/1998  Jordana Aparecida Rech 3,40 3,00  6,40  1,00  4,78

 6  1850821  29/04/1988  Cristovao Porto Da Silva 2,60 3,30  5,90  2,00  4,73

 7  1847474  15/12/1989  Mariane Helena Guimaraes 2,20 3,30  5,50  2,00  4,45

 8  1834338  15/07/1996  Samara Cabral De Andrade 2,00 3,30  5,30  2,00  4,31

 9  1822080  03/10/1987  Fabio Scheidt 2,20 3,00  5,20  2,00  4,24

 10  1837604  28/04/1998  Matheus Uilian Marian 2,60 3,30  5,90  S/ Nota  4,13

 11  1853970  25/06/1988  Vinicius Guchert 2,20 3,00  5,20  1,50  4,09

 12  1856042  27/08/1999  Laura Luisa Eger 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  3,99

 13  1843560  03/02/1982  Sandro Capistrano Ferreira 2,40 2,70  5,10  1,00  3,87

 14  1852403  01/02/1996  Debora Andre 2,20 3,30  5,50  S/ Nota  3,85

 15  1834154  02/02/1993  Michele Kaitrim Dos Santos 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  3,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

Professor de Inglês

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1830563  13/10/1992  Mario Sergio Kalbuch 3,20 5,10  8,30  1,00  6,11

 2  1853938  17/09/1982  Ricardo Luis Mees 3,00 4,80  7,80  2,00  6,06

 3  1829422  07/10/1983  Lucelene Aparecida Eli Laurindo 2,60 4,80  7,40  2,00  5,78

 4  1825300  17/08/1986  Jaqueline Maria Steinbach 2,80 4,50  7,30  2,00  5,71

 5  1827474  06/06/1984  Andre Luiz Niehues Faustino 2,60 3,90  6,50  2,00  5,15

 6  1843818  21/05/1975  Raquel Pavesi Loterio 2,20 3,60  5,80  2,00  4,66

 7  1855723  17/08/1987  Taise Kamer 2,00 3,30  5,30  1,00  4,01

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1838254  24/03/1967  Silvia Aparecida Amancio 3,00 3,30  6,30  6,30

 2  1856571  29/06/1980  Marcia Maciel 2,80 3,30  6,10  6,10

 3  1844349  14/10/1996  Luana Maoeski Sperber 2,60 2,70  5,30  5,30

 4  1831677  05/12/1972  Cirlene Allein Bernardo 2,40 2,70  5,10  5,10

 5  1860895  30/06/1996  Lucas Loel Da Silva 2,60 2,40  5,00  5,00

Prefeitura Municipal de Imbuia, 31 de janeiro de 2020.

AMILTON MACHADO

Prefeito Municipal